
quinta-feira, 27 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00024 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregao Presencial

 
 

1 
 

                                          
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 41-018/2011 
OBJETO: fornecimento de computadores e equipamentos de informática, moveis e eletrodomésticos 
destinados ao Programa do CRAS, CAPS, CREA, IGD e Escolas Municipais 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara 
CONTRATADA(S): ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA VALOR: R$ 
51.700,00( Cinqüenta e hum mil e setecentos reais), AURINO ALVES DE AZEVEDO FILHO-EPP 
VALOR: R$ 4.550,00( quatro  mil e quientos  e cinqüenta reais), CARMELITO DE SOUZA NOGUEIRA 
JUNIOR  EPP VALOR: R$ 24.000,00(Vinte e Quatro mil Reais), JOSE ELOI DA SILVA DE SEABRA EPP 
VALOR: R$ 31.000,00 (Trinta e hum mil reais), MONICA VASCONCELOS DA SILVA (AGUIA MOVEIS) 
VALOR: R$ 24.850,00( vinte e quatro mil e oitocentos e cinqüenta reais) 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12/08/2011 a 31/12/2011 
DATA: 12/08/2011. 
 
 

Edimário Guilherme de Novais 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

BDAEC88703AE081867E38E984F63EE62


